לפי מהלך זה ה"קוצים" שעליהם ידרוש רבי עקיבא תלין של הלכות אינם אותם תגים שנקשרו ככתרים לאותיות, אלא כינוי לטקסט עצמו. ראו חיים פיק, "חקרי מלים", יהודה לייב מימון (עורך), ספר היוכל: קובץ תורני מדעי, מוגש לד"ר בנימין מנשה לוי ליוכלו הששים מאת חבריו וידידיו, ירושלים: מוסד הרב קוק, ת"ש-1939, עמ' שיח - ש"קוץ" משמש במובן של פרשה או פרק.

48. ראו מאמרי: שי וזנר, "עצמאות ומחויבות פרשנית: על תפיסות פרשניות בספרות הרבנית", אקדמות ד (תשנ"ח), עמ' 9-29.

יוצא כנגד המקורות הקודמים. כך הוא הופך לחוליה נוספת בשלשלת ההלכתית ולחלק מהמסורת ההלכתית. מי שטוען שההלכה הקדומה אינה מוסרית ושיש לבטלה מוציא את עצמו מהפרדיגמה ההלכתית.